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Puheenjohtajan palsta
Tätä artikkelia kirjoittaessani olemme juuri saaneet Hel-
sinkiin talven ensimmäisen lumipeitteen. Sateisen, pit-
kän ja pimeän syksyn jälkeen se monelle ihmiselle var-
masti tuntuu tervetulleelta. Lumihan antaa valoa ja luo 
tunnelmaa joulun odotukseen. Mutta meille rakentami-
sen ammattilaisille se valitettavasti tietää useasti lisätöi-
tä ja -kustannuksia työmaille ylimääräisen lämmittämi-
sen, suojaamisen tai lumitöiden muodossa.

Talven tulo ja vuoden vaihtuminen tuo aina myös muu-
toksia yhdistyksen hallituksen toimintaan. Ensiksi halu-
an henkilökohtaisesti kiittää syyskokousta sekä jäsenis-
töä saamastani luottamuksesta jatkaa yhdistyksen pu-
heenjohtajana vielä toisen kaksivuotiskauden, sen vii-
meisen. Uskon, että seuraavan kahden vuoden aikana 
työskentelyni hallituksen ja jäsenistön kanssa entises-
tään kehittyy. Tulemme järjestämään jäsenistölle entistä 
mielenkiintoisempaa toimintaa niin vapaa-ajan kuin 
koulutuksenkin osalta. Toivon myös koko jäsenistön 
aktiivisuutta toiminnan kehittämisessä. Ottakaa ennak-
koluulottomasti yhteyttä minuun uusien ideoiden ja toi-
veiden kanssa.

Haluan myös kiittää hallitustyöskentelyn jättäviä Jukka 
Multasta, Esa Sänttiä sekä Kalevi Hiltusta heidän työs-
tään yhdistyksen hallituksessa. Jukalla ja Esalla on 

molemmilla pitkä rupeama hallitustyöskentelyssä mo-
nessa eri tehtävässä. Jukka on lisäksi aktiivinen uimari 
ja Esa yhtä aktiivinen ampuja. Molemmat tulevat var-
masti osallistumaan edelleen yhdistyksen vireään urhei-
lutoimintaan sekä edustamaan yhdistystämme tulevina 
vuosina menestyksellisesti liiton mestaruuskilpailuissa. 
Vaikka Kalevin hallitustyöskentely jäi yhteen kaksivuo-
tiskauteen, toivotan hänet mukaan uudelleen myöhem-
min hallitukseen sekä osallistumaan yhdistyksen järjes-
tämiin tapahtumiin.

Erityisen iloinen olen hallituksen uudesta nuorentunees-
ta koostumuksesta. Mika Kuukkasen ja Rami Järvisen 
saaminen mukaan tuo varmasti tarpeellista nuorta nä-
kökantaa asioidemme käsittelyyn. Heidän mukanansa 
saamme toivottavasti myös uusia nuoria osallistumaan 
toimintaamme. Mikan ja Ramin ideoima ja johtama 
nuorten kerho käynnistää myös toimintansa vuoden 
alusta. 

Myös aktiivisen järjestöhenkilön, Reino Holapan, mu-
kaan saaminen hallitukseen tuo toivottavasti lisää koke-
musta työskentelyymme.

Toivotan jäsenistölle hyvää alkanutta Vuotta 2013 !
Puheenjohtaja Ari Autio

Tammikuun MESTARI-ILTA
maanantaina 14.1.2013 klo 18.30 

Rakennusmestarien talo, Ravintolasali, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

Vuoden ensimmäisessä Mestari-illassa ovat vieraina Hilti Oy:n edustajat Ville Junnola ja 
Jorma Seppänen.

He kertovat osastoivien läpivientien palokatkoista:
●  Rakennusvalvonnan uudet vaatimukset ●  Tuotteiden kelpoisuuden osoittaminen
●  Hiltin tuotevalikoima palokatkoihin ●  Hilti nettipohjainen palokatkovalitsin

Ampujien kesän 2012 kilpailujen palkintojen jako, Yhdistyksen ja RKL:n kisat ● 
Yhdistys- ja liittokuulumiset ● Hallituksen yhteystiedot 2013 ● 

Jäsenistön vapaa sana ● Ilmoitusasiat ● Iltapala

Tervetuloa!
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Helsingin Jätkäsaareen tulossa 
näyttävää puurakentamista
Helsingin Jätkäsaareen yh-

teistyössä Stora Enson ja 

SRV:n kanssa toteutettavan 

puukaupunkikorttelin Wood 

Cityn arkkitehtuurikilpailun 

voittajaksi on valittu Anttinen 

Oiva Arkkitehtien ehdotus 

”Stories”.

Kutsukilpailuna kotimaisille arkki-
tehdeille suunnatun kilpailun 

kautta etsittiin kaupunkikuvallisesti 
vaativaan Wood City -kohteeseen 

ainutlaatuista ja ekologisesti kestä-
vää kokonaisratkaisua, joka valmis-
tuttuaan edustaa urbaania puura-
kentamista sekä uusinta suomalai-
sen ympäristöystävällisen rakenta-
misen teknologiaa. 

Palkintolautakuntaa miellytti 
voittajatyössä yksinkertaisiin, tois-
tuviin ja elinkaaritaloudellisiin rat-
kaisuihin perustuva yksilöllinen ja 
paikkaan räätälöity kokonaisuus. 
Puu näyttäytyy hyvin osana kau-
punkikuvaa, ja erityiskiitoksen tuo-
maristo antoi ilmeikkäästä katuta-
son hyödyntämisestä. Maantasolle 
sijoittuva mieleenpainuva, aaltoile-
va puukatto jatkuu julkisivussa 
omaperäisellä tavalla.

”Suunnittelukilpailun tuloksena 
pääsemme toteuttamaan Jätkäsaa-

reen Suomessa ennennäkemättö-
män kokonaisuuden. Puuratkaisut 
eivät ole enää pelkästään erikois-
kohteita varten. Määräysten kehit-
tyminen mahdollistaa puun käytön 
aiempaa joustavammin erilaisissa 
monikerroksisissa asumisen, kau-
pan ja toimistokohteissa. Meillä on 
mahdollisuus suunnitella ja raken-
taa elämisen ympäristöjä uudella, 
kestävällä tavalla”, SRV:n varatoi-
mitusjohtaja Timo Nieminen sanoo. 

Voittajatyön suunnitellut Antti-
nen Oiva Arkkitehdit tulee toimi-
maan Wood Cityn toimisto- ja ho-
tellitontin arkkitehtisuunnittelijana 
sekä maankäyttö- ja rakennuslain 
tarkoittamana pääsuunnittelijana. 
Kortteliin tulevista asuinrakennuk-
sista järjestää Helsingin Asuntotuo-

Helsingin Jätkäsaareen on tulossa näyttävää puurakentamista.  
Wood City -arkkitehtuurikilpailun voitti Anttinen Oiva Arkkitehdit 
ehdotuksellaan Stories. Kokonaisuuden on tarkoitus olla valmiina 
vuoden 2016 loppuun mennessä. Kuvat Anttinen Oiva Arkkitehdit
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tantotoimisto erikseen suunnittelun 
ja rakentamisen yhteiskilpailutuk-
sen arkkitehtuurikilpailun pohjalta 
laaditun asemakaavan mukaan. 

Aloitus vuonna 2014
Wood City -kortteli sijoittuu Jät-
käsaaren koilliskulmaan sisääntulon 
yhteyteen. Puurakenteissa käyte-
tään Stora Enson CLT-massiivipuu-
levyihin ja elementteihin perustuvaa 
Urban MultiStorey™ -runkojärjes-
telmää, jota on kehitetty edelleen 
yhteistyössä korttelin rakentami-
sesta vastaavan SRV:n kanssa. La-
jissaan Suomen tähän asti laajin 
puukaupunkikortteli koostuu toi-
misto-, asuin-, hotelli- ja liikeraken-
nuksista. Rakennusten laajuus on 
yhteensä 28 000 kerrosneliötä. Ra-
kennusten suunnittelussa ja raken-
tamisessa kiinnitetään erityishuo-
miota energiatehokkuutta paranta-
viin ratkaisuihin.

Wood Cityn toteuttaminen aloi-
tetaan suunnitelmien mukaan vuo-
den 2014 alkupuolella. Ensin raken-
netaan asuinrakennus ja pysäköin-
tilaitos, jotka valmistuvat arvion 
mukaan loppuvuonna 2015. Toimis-
to- ja hotelliosan on tavoitteena 
valmistua vuoden 2016 loppuun 
mennessä. - SS

Wood Cityn 
arkkitehtuuri-
kilpailu 
 
Stora Enso ja SRV järjestivät 
yhteistyössä Helsingin kau-
pungin kanssa 16.2.–14.8.2012 
arkkitehtuurikilpailun kortte-
lin suunnittelusta. Kutsukil-
pailuun valittiin kuusi koti-
maista suunnittelutoimistoa: 
Arkkitehtitoimisto SARC, 
Arkkitehtityöhuone Artto-Pa-
lo-Rossi-Tikka, Arkkitehtitoi-
misto Lahdelma-Mahlamäki, 
Anttinen Oiva Arkkitehdit, 
Verstas Arkkitehdit ja JKMM 
Arkkitehdit.

”Valintakriteereinä olivat logis-
tiikkaoperaattorin tarkastus-

raporttien keskiarvo kilpailuajalta, 
hankkeen vaativuus, urakoitsijan 
kohdekohtainen logistiikkasuunni-
telma sekä yhteistyökyky. Raati 
pyrki arvioinneissaan huomioimaan 
erityisesti alueelle muuttavan asuk-
kaan näkökulman, kuten yleisen 
siisteyden”, kertoo tuomariston pu-
heenjohtaja Pekka Mukkala Helsin-
gin kaupungin rakennusvirastosta.

”Rakentamislogistiikkaoperaat-
torin toiminta on uutta Helsingin 
isoilla työmailla Kalasatamassa ja 
Jätkäsaaressa. Toimintaa ohjaa 
kaupunki ja sitä toteuttaa Ahma In-
sinöörit Oy. Molemmilla alueilla on 
oma yhteyshenkilönsä, joka valvoo 
päivittäin talonrakennustyömaita. 

Seurattavia asioita ovat siisteyden 
lisäksi muun muassa liikennejärjes-
telyt, työmaa-aidat ja miten työmaa 
pysyy sille rajatulla alueella eikä le-
viä hallitsemattomasti tontin ulko-
puolelle”, kuvailee Kalasataman 
aluerakentamisprojektin johtaja 
Hannu Asikainen talous- ja suunnit-
telukeskuksesta.

Rakentamislogistiikkaoperaatto-
rin toiminta sujuvoittaa työmaiden ja 
kaupunkilaisten kohtaamista, kun ra-
kennetaan kaupungin keskustassa.

Kalasataman siisteimmästä työ-
maasta palkittiin vastaava työnjoh-
taja Atro Jaako, työpäällikkö Mika 
Paju, työmaainsinööri Joakim Lin-
den, työsuojeluvaltuutettu Toni Tuo-
hioja ja projektipäällikkö Reima 
Luodemäki. - SS

Kalasataman siistein työmaa 
on Kotikortteli-hanke

Kalasataman siisteimmän työmaan palkinnon sai Kotikortteli-

hanke. Kilpailussa painotettiin työmaiden siisteyttä etenkin 

Kalasataman asukkaiden näkökulmasta. Kotikorttelin raken-

nuttajina ovat OP-Eläkekassa ja S-Asunnot Oy. Päätoteuttaja-

na on Haahtela Rakennuttaminen Oy.

Kalasataman Kotikortteliin valmistuu yhteensä 279 asuntoa, joista ensimmäiset 38 
valmistuivat lokakuussa. Rakennustyöt käynnistyivät maaliskuussa 2011 ja kortteli 
valmistuu vuoden 2013 loppuun mennessä. Kuva: Tero Pajukallio
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Ämmässuon jätteenkäsittelylaitokselle

Mittavat betonialtaat 
tuhkan loppusijoitusta varten
Ämmässuon jätteenkäsittelylaitoksella rakennetaan ja kunnossapidetään ”koko ajan”.  

Keväällä 2012 siellä  käynnistyivät ongelmajätesolun runkotyöt. Altaan rakentaminen ennakoi  

Vantaan Långmossebergiin rakenteilla olevan uuden jätteenpolttolaitoksen käyttöönottoa. Kun  

jätevoimala vuonna 2014 otetaan käyttöön, sieltä tuleva tuhka ja kuona viedään Ämmässuolle. 

Ongelmatuhka stabiloidaan sementillä ja loppusijoitetaan ongelmajätesoluihin.
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Ongelmajätesolun mitat ovat isot: korke-
utta noin 12 metriä, pituutta noin 100 
metriä. Seinärakennetta noin 250 metriä.

Altaan runkorakenteiden käyttö-
ikätavoite on peräti 200 vuotta.

Sepelin käyttö kallion ja seinärakenteen välisen tilan täyttönä on työpäällikkö Tommi Leh-
tolan mukaan sekä teknisesti että taloudellisesti mainio ratkaisu. 

Espoon Ämmässuolle vuonna 
1987 perustettu kaatopaikka on 

25 vuodessa kasvanut ja kehittynyt 
pohjoismaiden suurimmaksi käy-
tössä olevaksi jätteenkäsittelykes-
kukseksi. Alueen koko laajuus on 
noin 190 ha, josta 108 ha on kaato-
paikka-aluetta ja 25 ha erilaisia hyö-
tykäyttöalueita. Jätteenkäsittely-
keskuksessa otetaan vastaan yh-
dyskuntajätteet Helsingin, Espoon, 
Kauniaisten, Vantaan ja Kirkkonum-
men kuntien alueelta. Toiminnasta 
huolehtii HSY Jätehuolto.

Sekajätteen läjitysalueen lisäksi 
alueella toimii biojätteiden kompos-
tointilaitos, siihen kuuluva jälkikom-
postointikenttä, kaatopaikkakaasun 
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polttoyksikkö sekä Sortti-kierrätys-
asema.

Ensivierailu Ämmässuolla häm-
mästyttää: ennakkoasenne hai-
sevasta kaatopaikasta saa kyytiä. 
Jatkuvasti tehostuva yhdyskuntajät-
teiden kierrättäminen ja hyödyntä-
minen näkyy Ämmässuolla konk-
reettisesti. Jätekasaan kipattavan 
sekajätteen vastaanoton lisäksi kä-
sittelylaitos tuottaa multaa ja energi-
aa. Biojäte kompostoidaan ja kaato-
paikkakaasua hyödyntävä biokaa-

suvoimalaitos tuottaa sähköä keski-
määrin 13-15 MW:n teholla. Osa 
sähköstä menee laitoksen omaan 
käyttöön, mutta valtaosa myydään 
kantaverkon kautta muualle.

200 vuoden käyttöikä
Ongelmajätesolun runkotyöt urakoi 
Fin-Seula Oy. Työpäällikkö Tommi 
Lehtola ja betonityönjohtaja Janne 
Ikonen esittelivät kohdetta syykuun 
alussa.

Infrahanke on mitoiltaan varsin 
vaikuttava: kallioon louhittuun kai-
vantoon rakennetaan 12 metriä kor-
kea ja 250 metriä pitkä tiivis betoni-
rakenne. Runkotyöt valmistuivat lo-
kakuun lopussa, altaan pohjaraken-
teet tehdään kesällä 2013. Ennen 
käyttöönottoa allas vielä katetaan, 
todennäköisesti kaarihallityyppisel-
lä kevyellä rakenteella.

Vastaaville altaille on nyt raken-
nettavan vieressä tilavaraus, jonne 
altaita mahtuu tarvittaessa useita.

”Rakenne on vaativa. Käyttöikä-
tavoite on peräti 200 vuotta. Altaan 
seinien pitää täyttää samat tiukat 
EU-direktiivivaatimukset kuin kaa-
topaikan pohjarakenteiden. Raken-
teeseen kohdistuu voimakas kemi-

Seinärakenteen pinnassa olevan kiinnik-
keellisen HPDE-kalvon saumat hitsataan 
yhteen vuoden 2013 urakan yhteydessä.

”Työmaan vahvuus oli enimmillään 20 ra-
kennusammattimiestä, nyt syyskuussa se 
on kymmenen”, betonityönjohtaja Janne 
Ikonen kertoo.

Seinärakenteen kokonaispaksuus on vä-
hintään 500 mm, taustan rakenteet mu-
kaan lukien.
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allinen ja pakkasrasitus ja sen palo-
luokka on P3. Paikalla valettavat 
rakenteet kuuluvat rasitusluokkaan 
XC3, 4, XF3, XD3, XA3. Lisäksi 
kaikki seinät valmistetaan vesitii-
viistä betonista”, miehet kertaavat 
kohteen vaativat raamit.

Kallion ja seinän väliin  
sepelitäyttö
Ämmässuolla on runsaasti kalliota 
vasten olevia seinärakenteita, yh-
teensä jo lähes kaksi kilometriä. Ti-
laaja HSY on hakenut niiden teke-
miseen parhaita tapoja. Betonivalu-
ja on tehty sekä suoraan kalliota 
vasten että käyttämällä kuoriele-
menttejä, jotka on pultattu kiinni 
kallioon ja valettu sitten sen tausta.

Nyt käytössä on ensimmäistä 
kertaa tekniikka, jossa kalliota vas-
ten asennetun profiilipeltin ja kallion 
välinen aukko täytetään ensin sepe-
lillä ja valetaan seinärakenne sitten 
peltiä vasten.

Tekniikka on osoittautunut hy-
väksi: ”Vaativien rakenteiden valuun 
tarvittava betoni on noin 2,5 kertaa 
normaalibetonia hintavampaa. Se-
peli sen sijaan saadaan tilaajalta, 
jolla on sitä täällä Ämmässuolla 
omasta takaa niin paljon kuin tarvi-
taan. Kun kallioseinään ankkuroita-
van seinärakenteen paksuus pysyy 
vakiona, myös betonin menekki on 
etukäteen tiedossa. Sitä tarvitaan 
runsaat 2000 kuutiota”, Tommi Leh-
tola kertoo.

Sepelin asentaminen on help-
poa: se solahtaa kallion ja profiili-
peltin väliin ilman tiivistystarvetta.

Betonirakenteen pintaan  
tiivis suojakalvo
Seinät suojataan valuun kiinnittyväl-
lä HPDE -tiivistyskalvolla. Työmaa-
käynnillä suuri osa seinästä oli jo 
mustan kalvon peittämää. Kalvopin-
nasta ei puuttunut kuin saumojen 
yhteenhitsaaminen. Neljä milliä 
paksu, kiinnikkeillä varustetulla kal-
volla on tärkeä merkitys 200 vuo-
den käyttöiän saavuttamisessa. Ko-
ko seinärakenteen paksuus on vä-
hintään 500 mm, taustarakenteet 
mukaan laskien. Suojabetoniker-
roksen paksuus on 75 mm.

Rakenteen pinnassa käytettävä 

HPDE-kalvo oli Fin-Seulan miehille 
tuttua jo aikaisemmista Ämmässuo-
urakoista. ”Kiinnikkeet tosin ovat 
meille uutta. Niiden ansiosta kalvo 
pysyy varmasti kiinni betonissa.”

Kohteen rakennesuunnitelmat 
on tehnyt Ramboll Finland Oy.

Onnistuneet valut
Entä MBR:n työmaalle Kirkkonum-
men asemalta toimittama betoni? 
”Lujuusluokka on K50, vesisement-
tisuhde 0,35, notkeus S2, runkoai-
neena raekoko 32. Tiukka massan 
laadunvalvonta ja säännöllisesi teh-
dyt koekuutiot”, miehet tiivistävät.

Koska betoni on varsin jäykkää, 
Betonipumppaus Laatikainen Oy:n 
pumput on valittu siten, että niissä 
on tarpeeksi voimaa. Pumppause-

täisyydet eivät ole olleet kovin pit-
kiä. Kaikki rakenteet on pumpattu 
alhaalta.

”Valut ovat onnistuneet hyvin”, 
Janne Ikonen toteaa. ”Olemme va-
laneet yhtä aikaa kahta seinää. An-
turoissa nousunopeus oli 30 - 35 
cm ja seinissä 40 - 50 cm. Valupai-
ne on muodostunut varsin kovaksi, 
koska muotti on vain yhdellä puolel-
la. Sepeli ja profiilipelti on kuitenkin 
ottanut paineen hyvin vastaan.”

Fin-Seulan urakkaan kuuluu 
myös altaan pohjan muotoilu ensi 
kesänä tehtävää pohjarakennetta 
rakennetta varten. Ongelmajäteso-
lun pohjarakenteella on vielä ko-
vemmat laatuvaatimukset kun muul-
la kaatopaikan pohjarakenteella.

Sirkka Saarinen

Altaan anturoiden ja seinien valuun tarvitaan runsaat 2000 kuutiota betonia.
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Helsingin Rakennusmestariveteraanit

Viimsi Spa kylpylä 
17.–21.3.2013 

(sunnuntai – torstai) 5 pv

Helsingin Rakennusmestariveteraanit järjestävät 
kylpylämatkan Viimsi Spa kylpylään Tallinnan lähelle 

17.– 21.3.2013 (sunnuntai-torstai) 4 yötä

Olemme varanneet 50 paikkaa ko. matkalle. 
Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 8.2.2013 mennessä.

Maksu: Helsingin Rakennusmestariveteraanien tilille, 
tilinro 204420-16055.
Ilmoittautuminen: Kirsi Takkinen puh. 09646 343, 
s-posti kirsi.takkinen@hrmy.fi tai internetsivulla www.hrmy.fi -> 
ajankohtaista -> ilmoittautumiset (Kysy Kirsiltä vapaat paikat)

HUOMIO!! On tärkeää, että ilmoittaudut ajoissa, koska joudumme 
ilmoittamaan matkatoimistolle lähtijöiden määrän 10.2.2013 men-
nessä ilman peruutuskuluja.

Lisätietoja: Olli Heire puh. 0400 894 811, 
Eino Menlös puh. 045 678 1933 ja Mikko Ojala puh. 0400 961 664

Matkan hinta on jäsenille 150 € ja puolisolle 330 € jaetussa 2 hengen 
huoneessa. 1-hengen huoneen lisämaksu on 100 €

Peruutuksissa noudatamme matkanjärjestäjän peruutusehtoja

Hintaan sisältyy:
Laivamatkat edestakaisin kansipaikoin
Kuljetukset Tallinnassa satama–Viimsi–satama
Majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa
Kylpylän oppaiden palvelut
Saunojen, kuntosalin ja uima-altaan vapaa käyttö
Kylpytakin käyttö
Aamujumppa ja sauvakävely
Hoitoja: 6 valinnan mukaan
Täysihoito-ruokailut

Laiva-aikataulut:
Tallink Star / Superstar
Helsinki (Länsiterminaali) – Tallinna (D-terminaali) klo 10.30–12.30
Tallinna (D-terminaali) – Helsinki (Länsiterminaali) klo 14.00–16.00

Tarkista, että sinulla on voimassa oleva passi tai poliisin antama hen-
kilökortti sekä myös vakuutus on voimassa.
RKL:n jäsenmaksun maksaneella on liiton matkavakuutus Pohjolassa 
85-vuotiaaksi asti v. 2013

Vastuullinen matkanjärjestäjä SagaMatkat Oy

VETERAANI-
KERHON 
HALLITUKSEN 
JÄSENTEN
YHTEYSTIEDOT 
VUONNA 2013

Puheenjohtaja
Pentti Paavola  
0400-933 003
paavolapentti@gmail.com

Varapuheenjohtaja
Olli Heire  
0400-894 811
olli.heire@gmail.com

Sihteeri
Martti Saarinen 
050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Heikki Autio  
050-5727 491
heikki.autio@kolumbus.fi

Reino Kukkonen 
040-5073 484
reino.kukkonen@welho.com

Eino Menlös  
045-6781 933
eino.menlos@luukku.com

Mikko Ojala  
0400-961 664
mikko.ojala3@luukku.com
mikko.ojala@hotmail.com
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UUDET JÄSENET
Timo Antero Kokko            Aimo Antero Saarinen HALLITUKSEN 

YHTEYSTIEDOT 
VUONNA 2013

Kunniapuheenjohtaja
Paavo Ruusuvuori, 
040-595 3398, 019-688 4722

Puheenjohtaja 
Ari Autio, 050-4412 000
ari.autio@consrak.fi

Olli Heire, 0400-894 811
olli.heire@gmail.com

Reino Holappa, 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Rami Järvinen, 050-563 9134
rami.jarvinen@lemminkainen.com

Mika Kuukkanen, 020 760 6200
mika.kuukkanen@peab.fi

Kari Mikonsaari, 050-3673 110
kari.mikonsaari@ncc.fi

Jari Raukko, 040-3182 132/t., 040-7777 075
jari.raukko@kerava.fi
jari.raukko@kolumbus.fi

Timo Rissanen, 050-593 6671
rissanentimo@hotmail.com

Timo Saarikko, 0400-356 818
timo.saarikko@yit.fi

Martti Saarinen, 050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Jari Tiimonen, 040-7594 339
jari.tiimonen@welho.com
jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

Hannu Vehviläinen, 
0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com
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Tervetuloa!

Ahlgren Vili 
Elemo Tomas 
Erkkilä Lotta 
Erkola Ohto 
Graf Kai 
Haavisto Kimmo 
Hahto Aleksi 
Huolman Mikko 
Hämäläinen Miika 
Ilmonen Lauri 
Joutlahti Antero 
Kankaanpää Marko 
Kauppinen Joonas 
Kuivalainen Janne 

Lätti Mikko 
Maaninka Niko 
Mikander Tommi 
Nevalainen Lauri 
Niemi Leo 
Noori Aimal 
Ora Matias 
Seisko Samu 
Seppälä Valtteri 
Sillanpää Aleksi 
Tapioharju Paavo 
Tulonen Mika 
Vehmaan-Kreula Pauli 
Wongmasa Sittipong 

OPISKELIJAJÄSENET

 
VETERAANIKERHO 
KEVÄT 2013
•	Tammikuu: Veteraanikerhon kevätvuosikokous  

ja kuukausitapaaminen 28.1.2013 klo 13.00 
yhdistyksen toimistolla.

•	Helmikuu: ulkoilupäivä ja kuukausitapaaminen 
25.2.2013 klo 13.00 Paloheinässä.

•	Maaliskuu: kylpylämatka Viimsiin Tallinan lähelle 
17.–21.3.2013

•	Maaliskuu: kuukausitapaaminen Tikkurilan väri-
tehtaalla. Yhteiskuljetus lähtee Kiasman turistiau-
topysäkiltä 25.3.2013 klo 12.15

•	Huhtikuu: kuukausitapaaminen toimistolla
22.4.2013 klo 13.00.

•	Toukokuu: kevätkauden päätöstilaisuus 
Kallioniemessä 20.5.2013 klo 13.00

* * *
Helsingin 
Rakennusmestariveteraanit

KEVÄTVUOSIKOKOUS
28.1.2013 klo 13.00
Yhdistyksen toimistolla
Fredrikinkatu 51-53, 6. krs.

Tervetuloa!  Hallitus

YHDISTYS tiedottaa
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Mauno-Mato

Elokuva on yhdistyksen jäsenelle ilmainen. 
Seuralaisen lipun hinta: 10,50 euroa/aikuinen, 6 euroa/lapsi.

Ilmoittautuminen sekä lippujen viimeinen maksupäivä 16.1.2013.
Ilmoittautuminen: kirsi.takkinen@hrmy.fi tai 09-646 343
Maksu Helsingin rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11

Rölli ja kultainen avain on koko perheen 
vauhdikas ja musiikin siivittämä seik-

kailuelokuva. Pieni Juurakko-tyttö ys-
tävystyy jo harmaahapsisen, suurta sa-
laisuutta kantavan Röllin kanssa. Heidän kä-
sissään on salaperäisen avaimen ja koko Röllikylän 
kohtalo. Yhdessä nämä kaksi heittäytyvät pelottomasti 

tehtävään ja saavat avukseen monta muutakin omi-
tuista otusta. Elokuva on riemukas ja koskettava 

kertomus ystävyyden voimasta.

Tuottaja:Marko Röhr, Ohjaus ja käsikirjoitus:Taavi Vartia
Pääosissa: Allu Tuppurainen, Mikko Leppilampi, Krista Kosonen, 
Jarkko Niemi, Turkka Mastomäki, Iina Kuustonen, Ville Haapasalo, 
Alina Tomnikov, Jari Kotilainen, Linnea Röhr ja Christian Ruotanen

Elokuva ennakkonäytöksenä 
22.1.2013 klo 17.00, 

Finnkino Tennispalatsi, sali 4 
(ensi-ilta 1.2.2013)

Elokuviin tammikuussa:

Jarkko Niemi 
(Rölli nuorena)

Krista Kosonen (Laulunopettaja), 
Turkka Mastomäki (Kylän vanhin), 

Jari Kotilainen (Iso-Rölli) ja 
Ville Haapasalo (Seppä)

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

VUOSIKOKOUS
Rakennusmestarien talolla, kuudes kerros
(Fredrikinkatu 51-53 A)

Torstaina 17.1.2013 
klo 18.00

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

Johtokunta toivottaa kaikki tervetulleeksi!

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY

Sääntömääräinen 

VUOSIKOKOUS 
pidetään tiistaina 5.2.2013 klo 18.30 
yhdistyksen kokous tiloissa (6. krs)
Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat.

Kokouksen jälkeen nautitaan perinteiset pitsireu-
naiset letut.

Tervetuloa   Hallitus 

YHDISTYS tiedottaa
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URHEILUA

YHDISTYKSEN  
HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT

Paloheinässä. Kilpailukeskus Paloheinän 
ulkoilumaja, Pakilantie 124.

Vapaa hiihtotapa tiistaina 5.2.2013 klo 18.30
Ilmoittautuminen 1.2.2013 mennessä

Perinteinen hiihtotapa tiistaina 12.2.2013   
klo 18.00
Ilmoittautuminen 8.2.2013 mennessä

Sarjat M ja N, YL ja 35-85 v 5 vuoden välein 
ja rouvat
Kilpailumatka 5 km ja yli 70 v ja rouvat 3 km

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:

Kauko Wira 0400-925233,  
kauko.wira@ippnet.fi

Raimo Hartonen 044-2244521. 
rharton1@welho.com

Jälki-ilmoittautumisia rajoitetusti 
klo 17.15 mennessä

Kilpailut ovat samalla avoimet veteraanien aluekil-
pailut, joten muista mainita olevasi yhdistyksen jä-
sen jolloin osallistumismaksua ei peritä

TERVETULOA HIIHTÄMÄÄN  
MYÖS OPPILASJÄSENET

KENESTÄ RKL:n  
HIIHTO-MESTARI 2013

RKL haastaa taas kaikki jäsenyhdistyksensä  
jäsenet kuntoilemaan ja tavoittelemaan 
Hiihto-Mestari nimikettä.

1. Osallistumisoikeus on RKL:n vuosimaksun 
 maksaneilla jäsenillä.

2. Hiihtoaika on 1.10.2012-30.4.2013.

3. Jäsenyhdistykset ilmoittavat kootusti osallistu-
 neiden hiihtokerrat ja kilometrit liiton toimistoon
 13.5.2013 mennessä.

4. Yli 600 kilometriä hiihtäneet palkitaan 
 Hiihto-Mestari kunniakirjalla.

5. Eniten kilometrejä keränneiden nimet julkaistaan 
 Mestari&Insinööri-lehdessä ja parhaat palkitaan.

Yhdistyksen jäsenten liikunta- ja kulttuurisetelietua on päivitetty. Erillisten Liikuntaseteli ja Liikunta- ja kult-
tuurisetelien sijasta jäsenet saavat jatkossa Liikunta- ja kulttuuriseteliedun, joka käy maksuvälineenä sekä 
kulttuuri- että liikuntapalveluihin.

Jäsen voi vuoden aikana ostaa 5 euron arvoisia Liikunta- ja kulttuuriseteleitä enintään 42 kpl á-hintaan  
2,5 € (yhteisarvo 105 €).

Liikunta-kulttuuriseteli (arvo 5 €) avaa ovet lukuisiin kulttuuri- ja liikuntapaikkoihin. Valittavana on elokuvia, 
museoita, teattereita, oopperaa, konsertteja, urheilutapahtumia ja vaikka ohjattuja taidekursseja. Sillä voi 
myös maksaa esimerkiksi uimahalli-, kuntosali- ja mailapelipalveluja sekä ohjattuja ryhmäliikuntapalveluja 
sellaisissa liikuntapaikoissa, jotka ovat liittyneet Smartum-verkostoon.

Liikunta- ja kulttuurisetelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A,  
6. krs. puh. 09-646 343. Toimistolta löytyy myös lista yrityksistä, joissa liikunta- ja kulttuuriseteleitä voi 
käyttää. Lista löytyy myös internetistä osoitteesta www.smartum.fi kohdasta Tietoa liikunta- ja kulttuuri-
seteleistä  käyttöpaikat. Helsingin seudulla käyttöpaikkoja on runsaasti!

Jäsenetu: LIIKUNTA- ja KULTTUURISETELI

LASKETTELUJAOS
Himoksen molemmat loma-asunnot ovat laskettelu- 
jaoksen käytössä 18.-20.1.2013.

Lähde mukaan!? Lisätietoja ja ilmoittautumiset 
jaoksen vetäjälle Timo Arrasvuorelle, 
t.arrasvuori@gmail.com tai 040-465 9190.
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URHEILUA

Helsingin Rakennusmestarit 
ja insinöörit AMK ry
Ammunnat vuonna 2012

SMY rata, Sipoo
Metsästysammunta 50 kiekkoa, 6.6.2012

Yleinen sarja

1. Esa Säntti 37 2. Petri Salmi 19

Y 50

1. Timo Rissanen 21

Y 70

1. Matti Jantunen 23 2. Paavo Ruusuvuori 13

Skeet ammunta  50 kiekkoa, 13.6.2012

Yleinen sarja

1. Esa Säntti 27 2. Petri Salmi 22

Y 50

1. Timo Rissanen 17

Y 70

1. Paavo Ruusuvuori 9

Metsästys Trap 50 kiekkoa, 8.8.2012

Yleinen sarja

1. Esa Säntti 33 2. Heikki Romppainen 23

Y 50

1. Timo Rissanen 24 2. Raimo Seppänen 24
3. Jari Tiimonen 14

Y 70

1. Matti Jantunen 25 2. Paavo Ruusuvuori 9

SSG;n rata, Sipoo
Hirviammunta  4+6+10, 15.8.2012

Yleinen sarja

1. Petri Salmi 162 2. Esa Säntti 138

Y 50

1. Jari Tiimonen 99 2. Timo Rissanen 69

Y 70

1. Paavo Ruusuvuori 62

RKL kesäkisat Helsingissä 
3.9.2012

Ammunnan tulokset

Hirvi täyskilpailu 4+6+10, SSG Radalla

Yleinen sarja

1. Petri Salmi, Helsinki 174
2. Johan Sundman, Porvoo 150
3. Aki Känkänen, Helsinki 150
4. Kristian Torsell, Porvoo 146
5. Esa Säntti, Helsinki 134
6. Jyri Tiimonen, Helsinki 127

Y 50

1. Pentti Känkänen, Helsinki 109
2. Jari Tiimonen, Helsinki 106
3. Raimo Seppänen, Helsinki 99
4. Timo Rissanen, Helsinki 80

Y 70

1. Matti Jantunen, Helsinki 139
2. Paavo Ruusuvuori, Helsinki 49

Metsästysammunta 25 kiekkoa, 
SMY radalla

Yleinen sarja

1. Esa Säntti, Helsinki 19+4 uusinta
2. Aki Känkänen, Helsinki 19+3 uusinta
3. Johan Sundman, Porvoo 12
4. Petri Salmi, Helsinki 7
5. Kristian Torsell, Porvoo 6
6. Heikki Romppanen, Helsinki 6
7. Jyri Tiimonen, Helsinki 3

Y 50

1. Timo Rissanen, Helsinki 12
2. Pentti Känkänen, Helsinki 5
3. Jari Tiimonen, Helsinki 3

Y 70

1. Paavo Ruusuvuori, Helsinki 9
2. Matti Jantunen, Helsinki 8

Molempien kilpailujen palkinnot 
jaetaan tammikuun Mestari-illassa!
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HIMOKSELLE JÄSENETUNA
 

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneisto Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, 
sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua.
Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa kielletty.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen toimistosta Kirsi Takkiselta 
puh. (09) 646 343. Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

 

 
NESTORI -maja

Hinta  syys–huhtikuussa 65 €/vko ja 35 €/viikonloppu
Varaukset yhdistyksen toimistolta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.

Varausmaksut 2013:
- viikot 1–7: 
 350 €/viikko

- viikot 8–10 
 (koulujen hiihtolomaviikot):  
 450 €/viikko

- viikot 11–13: 
 350 €/viikko

- viikko 14 (Pääsiäinen): 
 450 €/viikko

- viikot 15-48: 
 200 €/viikko

- viikot 49-51 
 (Itsenäisyyspäivä –  
 joulunalusviikot): 
 350 €/viikko

- viikko 52 (Joulu): 
 450 €/viikko

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.



Tammikuu
 14.1. Tammikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.3
 17.1. Rakennusmestarien Rouvat, Vuosikokous,
  yhdistyksen toimisto, klo 18.00
 19.-20.1. Laskettelujaos Himoksella
 19.1.  LIZ-musikaali, KUPEn järjestämä retki, 
  Tampereen Työväen Teatteri
 24.1.  Hiihto- ja yleisurheilujaoston Vuosikokous, 
  Pirkkolan uimahalli, kerhohuone 1, klo 18.00
 22.1.  Elokuva: Rölli ja kultainen avain, 
  Finnkino Tennispalatsi sali 4, klo 17.00 
 28.1.  Veteraanikerho, kevätvuosikokous ja 
  kuukausitapaaminen, yhdistyksen toimisto, 
  klo 13.00

Helmikuu
 5.2.  Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut, 
  vapaa hiihtotapa, Paloheinän ulkoilumaja, 
  klo 18.30
 5.2.  Rakennusmestariklubin Vuosikokous,
  yhdistyksen toimistolla, klo 18.30
 9.2.  Rakennusmestarien Rouvat, 
  Viulunsoittaja katolla, 
  Helsingin kaupunginteatteri klo 13.00
 11.2.  Helmikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 12.2.  Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut, 
  perinteinen tyyli, Paloheinän ulkoilumaja,
  klo 18.00
 25.2.  Veteraanikerho, ulkoilupäivä ja 
  kuukausitapaaminen, Paloheinä, klo 13.00

Maaliskuu
 11.3.  Maaliskuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 17.-21.3.  Helsingin rakennusmestariveteraanien 
  kylpylämatka, Viims Spa, Tallinna
 25.3.  Veteraanikerho, kuukausitapaaminen, 
  Tikkurilan väritehdas, bussi Kiasman 
  edestä klo 12.15

Huhtikuu
 8.4.  Yhdistyksen Kevätkokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 8.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo
 22.4.  Veteraanikerho, kuukausitapaaminen, 
  yhdistyksen toimisto, klo 13.00

Toukokuu
 13.5.  Toukokuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 20.5.  Veteraanikerho, kevätkauden 
  päätöstilaisuus, kallioniemi, klo 13.00

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-5318063

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Markku Pennanen 040-590 1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636, 8392 3413

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos 0400-946 070

AMPUJAT
Esa Säntti 044-3491491

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521

KALLIONIEMI
Kai Juurtela 09-7745 2146, 041-510 7714

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491

LASKETTELU
Timo Arrasvuori 040-465 9190

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614

MAILAPELIT
Eino Menlös 045-678 1933

NESTORI-MAJA
Olavi Järvi 050-341 7502

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola 0400-933 003

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine 09-386 5084/k, 044-355 5282
Markku Siikanen 050-461 6692 (sukellus)

YHDYSHENKILÖT 2013tapahtumakalenteri 2013


